[image: image1.png]

[image: image4.png]

    FCC
CÔNG TY CỔ PHẦN GIÁM ĐỊNH VÀ KHỬ TRÙNG FCC

FCC CONTROL AND FUMIGATION JOINT STOCK CO.

	[image: image2.png]AV

ISO 9001:2015
Cert.No.01 100 019046

GIẤY ĐĂNG KÝ CHỨNG NHẬN SẢN PHẨM PHÂN BÓN
(Phương thức 5)

Kính gửi:  CÔNG TY CỔ PHẦN GIÁM ĐỊNH VÀ KHỬ TRÙNG FCC

Địa chỉ: 45 Đinh Tiên Hoàng – phường Bến Nghé- Quận 1- TP Hồ Chí Minh

Điện thoại: (84.8) 028223183 – 028230462

Fax: (84.8) 028290202 - 9103070

Tên tổ chức, cá nhân:

Địa chỉ:

Điện thoại:………………………………………………………….
Fax: ………………………………………………………………………………
Mã số thuế:......................................................................................
Mail: .....................................................................................................................
Người liên hệ: ................................................................................Điện thoại: ......................................................................................................
Chúng tôi xin đăng ký chứng nhận hợp quy sản phẩm như sau:
Loại hình đánh giá: - Đánh giá lần đầu      FORMCHECKBOX

- Đánh giá lại
             FORMCHECKBOX

[image: image3]                  - Đánh giá giám sát    FORMCHECKBOX

            - Đánh giá mở rộng      FORMCHECKBOX

Phạm vi chứng nhận:
- Tên cơ sở đăng ký chứng nhận: …………………………………………………………
- Địa điểm đăng ký chứng nhận: …………………………………………………………
- Tên sản phẩm phân bón đăng ký chứng nhận …………..…………………….……
- Sản lượng dự kiến: …………………………………………………………………………
Đề nghị Công ty FCC kiểm tra đánh giá và cấp Giấy chứng nhận hợp quy sản phẩm. Cơ sở sẵn sàng được đánh giá kể từ ngày   …….  tháng  …….  năm ………

Chúng tôi xin cam kết tuân thủ các yêu cầu “ Nguyên tắc và điều kiện chứng nhận” của công ty FCC

Hồ sơ kèm theo:

 FORMCHECKBOX
 Danh mục sản phẩm đăng ký chứng nhận
 FORMCHECKBOX
 Tiêu chuẩn kỹ thuật của sản phẩm
 FORMCHECKBOX
 Kế hoạch kiểm soát chất lượng sản xuất
 FORMCHECKBOX
 Quy trình qui trình sản xuất từ đầu vào, qua các giai đoạn trung gian cho đến khi hình thành sản phẩm bao gồm cả quá trình bao gói, xếp dỡ, lưu kho và vận chuyển sản phẩm
 FORMCHECKBOX
 Danh mục và lịch hiệu chuẩn thiết bị đo lường

 FORMCHECKBOX
 Cơ cấu tổ chức (chức năng, nhiệm vụ phòng ban; trách nhiệm quyền hạn cá nhân)

 FORMCHECKBOX
 Sơ đồ khu vực sản xuất (nếu có)
 FORMCHECKBOX
 Bản sao giấy đăng kí kinh doanh trong lĩnh vực sản xuất phân bón

 FORMCHECKBOX
 Bản sao giấy phép sản xuất phân bón

Khác:................................................................
	CÔNG TY CP GIÁM ĐỊNH VÀ KHỬ TRÙNG FCC

Vào sổ đăng ký:

                      (Ký tên, đóng dấu)

Số: …………………………………..

TP.HCM, ngày ……. tháng ……. năm ……….

             Tổng Giám đốc

	……, ngày… tháng…năm……

Đại diện Tổ chức/Cá nhân

VICAS 043

PAGE
HD-7.5CN/07-3/BM1